
 
 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE  
ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  
(dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) 

 
1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a o zadavateli  

 
1.1. Identifikační údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: ZIMNÍ STADION KROMĚŘÍŽ, OSVĚTLENÍ HRACÍ PLOCHY A TRIBUN 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
Předpokládaná hodnota: 2.901.269,43 Kč bez DPH. 

1.2. Identifikační údaje zadavatele:  

Název: město Kroměříž 
Sídlo:  Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
IČO: 
DIČ: 

00287351 
CZ00287351 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Opatrným, starostou 
Kontaktní osoba: Bc. Mária Kováčiková, referent oddělení veřejných zakázek 
Telefon: +420 573 321 283 
Email: maria.kovacikova@mesto-kromeriz.cz  

(dále jen „Centrální zadavatel“ nebo „zadavatel“) 
Veřejná zakázka je zadávána Centrálním zadavatelem, který ve smyslu § 9 odst. 1 písm. a) zákona, 
provádí centralizované zadávání pro zadavatele:  

Název: Sportovní zařízení města Kroměříže, příspěvková organizace 
Sídlo:  Obvodová 3965,767 01 Kroměříž 
IČO: 
DIČ: 

21551430 
CZ21551430 

Zastoupen: Ing. Petrem Opravilem – pověřeným řízením SZMK 
(dále jen „Pověřující zadavatel“). 

2. Seznam hodnocených nabídek  

Komisí byly hodnoceny tyto podané nabídky: 
 
Poř. č. Účastník Sídlo IČO 

001 Elektromont – Hulín, s.r.o. Kroměřížská 291, 768 24 Hulín 46904786 

003 NORDIC LIGHT s.r.o. Sarajevská 1051/10, Vinohrady 
(Praha 2), 120 00 Praha 26704471 

 
 
3. Výrok rozhodnutí zadavatele 

Rada města Kroměříže svým usnesením č. RMK/25/65/1884 ze dne 21.02.2025 rozhodla 
na základě doporučení hodnoticí komise o výběru dodavatele Elektromont – Hulín, s.r.o., se 
sídlem Kroměřížská 291, 768 24 Hulín, IČO: 46904786, k uzavření smlouvy na shora 
uvedenou veřejnou zakázku. 
 

mailto:maria.kovacikova@mesto-kromeriz.cz


Stránka 2 z 4 

4. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Nabídka vybraného dodavatele dosáhla z hlediska stanoveného způsobu hodnocení nabídek 
nejnižší nabídkové ceny. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle těchto 
hodnotících kritérií: 
 

Č. Kritérium hodnocení Váha kritéria 
1 Celková nabídková cena  100 % 

 
Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele, a to i ve struktuře dílčích položek 
předloženého rozpočtu, a po jejím posouzení dospěl k závěru, že nabídková cena vybraného 
dodavatele je úplná, a není cenou mimořádně nízkou ve smyslu § 113 odst. 1 zákona.  
 
Nabídka vybraného dodavatele odpovídá požadavkům zadavatele na rozsah a charakter 
předmětu veřejné zakázky, a nenastal u ní žádný důvod pro vyloučení vybraného dodavatele. 
Vybraný dodavatel prokázal splnění veškerých podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
 
5. Výsledek hodnocení nabídek 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Na základě provedeného 
hodnocení nabídek byl stanoven tento výsledek: 
 

Poř. 
č. Účastník Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Počet 
vážených 

bodů – 100 
% 

001 Elektromont – Hulín, s.r.o. 2.113.205,- Kč  100 
003 NORDIC LIGHT s.r.o. 2.899.998,- Kč 72,87 

 
 
Pořadí nabídek po provedeném hodnocení bylo stanoveno takto: 
 
Pořadí Účastník Body celkem 

1. Elektromont – Hulín, s.r.o. 100 
2. NORDIC LIGHT s.r.o. 72,87 

 
Podrobný popis hodnocení nabídek je uveden ve Zprávě o hodnocení nabídek, kterou 
zadavatel zpřístupní účastníkům na žádost ve smyslu § 53 odst. 6 zákona. 
 

6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel předložil následující doklady a informace k prokázání své kvalifikace: 
 

Splnění základní způsobilosti:       ANO 

Název dokladu Datum 
vyhotovení Forma dokladu Poznámka 

Čestné prohlášení 
zhotovitele 
k prokázání základní 
způsobilosti v ZPŘ 

18.02.2025 ano 
Elektronicky podepsal Roman 

Barták 

 
 



Stránka 3 z 4 

Splnění profesní způsobilosti:       ANO 

Název dokladu Datum 
vyhotovení Forma dokladu Poznámka 

Čestné prohlášení 
dodavatele 
k prokázání profesní 
způsobilosti v ZPŘ 

18.02.2025 ano 
Elektronicky podepsal Roman 

Barták 

 
Splnění technické kvalifikace:       ANO 

Název dokladu Datum 
vyhotovení Forma dokladu Poznámka 

Čestné prohlášení 
dodavatele 
k prokázání technické 
kvalifikace v ZPŘ 

18.02.2025 ano 
Elektronicky podepsal Roman 

Barták 

Seznam významných 
dodávek 18.02.2025 ano 

Elektronicky podepsal Roman 
Barták 

 
A. minimálně 2 realizace významných dodávek obdobného charakteru, jejichž 

předmětem byla instalace nebo rekonstrukce osvětlení ve sportovní hale nebo 
průmyslové hale, ve finančním objemu minimálně 1.000.000,- Kč bez DPH na akci;  

 
Referenční zakázka – 1.dodávka 

Název zakázky: Plastix Trade s.r.o. 

Stručný popis předmětu plnění: Kompletní realizace elektroinstalace, včetně 
osvětlení 

Objednatel (název a sídlo, e-mail či telefon kontaktní 
osoby objednatele) 

Plastix Trade s.r.o., Holešovská 1907, Holešov 
pavel.ambruz@plastix.cz  

Roky a měsíc provedení zakázky (zahájení a 
dokončení) 12/2021-12/2022 

Finanční objem zakázky (v Kč bez DPH) 3.431.167,- 
Zakázka obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. instalace nebo 
rekonstrukce osvětlení ve sportovní hale nebo průmyslové hale, ve finančním objemu 
minimálně 1.000.000,- Kč bez DPH. (jedná se o celkovou hodnotu referenční zakázky) 

ANO 

Referenční zakázka – 2.dodávka 

Název zakázky: Pokart Holešov 

Stručný popis předmětu plnění: Kompletní realizace elektroinstalace, včetně 
osvětlení 

Objednatel (název a sídlo, e-mail či telefon kontaktní 
osoby objednatele) 

PS-MSI, Kůty 3802, Zlín 
miroslav.rochovansky@ps-msi.cz  

Roky a měsíc provedení zakázky (zahájení a 
dokončení) 06/2022-01/2023 

Finanční objem zakázky (v Kč bez DPH) 9.170.333,- 
Zakázka obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. instalace nebo 
rekonstrukce osvětlení ve sportovní hale nebo průmyslové hale, ve finančním objemu 
minimálně 1.000.000,- Kč bez DPH. (jedná se o celkovou hodnotu referenční zakázky) 

ANO 

 
Kvalifikace prokazovaná prostřednictvím jiné osoby (poddodavatele) – NE. 

mailto:pavel.ambruz@plastix.cz
mailto:miroslav.rochovansky@ps-msi.cz


Stránka 4 z 4 

 
7. Další skutečnosti 

Zadavatel pořídil výpis z Evidence skutečných majitelů a ověřil údaje zde vedené o skutečných 

majitelích vybraného dodavatele. Zadavatel neshledal v souvislosti se zadávanou veřejnou 

zakázkou žádný střet zájmů. 

8. Poučení o opravném prostředku 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, a jsou-li námitky podány včas, 
do doručení rozhodnutí o námitkách stěžovateli, nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona 
uzavřít smlouvu s dodavatelem. 
 
Účastník je oprávněn se vzdát práva podat námitky proti tomuto rozhodnutí ve smyslu § 243 
zákona. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání 
námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula.  
 
 
V Kroměříži (dle data elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
vz. Mgr. Bc. Holík Karel BA, MBA, místostarosta 
 
Mgr. Tomáš Opatrný 
starosta 
 


	OZNÁMENÍ Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele
	1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a o zadavateli
	1.1. Identifikační údaje o veřejné zakázce
	1.2. Identifikační údaje zadavatele:
	2. Seznam hodnocených nabídek
	3. Výrok rozhodnutí zadavatele
	Rada města Kroměříže svým usnesením č. RMK/25/65/1884 ze dne 21.02.2025 rozhodla na základě doporučení hodnoticí komise o výběru dodavatele Elektromont – Hulín, s.r.o., se sídlem Kroměřížská 291, 768 24 Hulín, IČO: 46904786, k uzavření smlouvy na shor...
	4. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele
	Nabídka vybraného dodavatele dosáhla z hlediska stanoveného způsobu hodnocení nabídek nejnižší nabídkové ceny. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle těchto hodnotících kritérií:
	Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele, a to i ve struktuře dílčích položek předloženého rozpočtu, a po jejím posouzení dospěl k závěru, že nabídková cena vybraného dodavatele je úplná, a není cenou mimořádně nízkou ve smyslu § 113 od...
	Nabídka vybraného dodavatele odpovídá požadavkům zadavatele na rozsah a charakter předmětu veřejné zakázky, a nenastal u ní žádný důvod pro vyloučení vybraného dodavatele. Vybraný dodavatel prokázal splnění veškerých podmínek účasti v zadávacím řízení.
	5. Výsledek hodnocení nabídek
	Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Na základě provedeného hodnocení nabídek byl stanoven tento výsledek:
	Pořadí nabídek po provedeném hodnocení bylo stanoveno takto:
	Podrobný popis hodnocení nabídek je uveden ve Zprávě o hodnocení nabídek, kterou zadavatel zpřístupní účastníkům na žádost ve smyslu § 53 odst. 6 zákona.
	6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele
	Vybraný dodavatel předložil následující doklady a informace k prokázání své kvalifikace:
	Splnění základní způsobilosti:       ANO
	Splnění profesní způsobilosti:       ANO
	Splnění technické kvalifikace:       ANO
	Kvalifikace prokazovaná prostřednictvím jiné osoby (poddodavatele) – NE.
	7. Další skutečnosti
	8. Poučení o opravném prostředku

		2025-02-24T14:01:14+0100




